
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZ Ą DZENIE NR 236/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowej przyznanej 

samorządowemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach. 

Na podstawie art. 14, 15 i art. 219 w związku z art. 251 i252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2017 r., poz. 2077) oraz § 45 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1542) — 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

1  

Wprowadzam zasady rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowej przekazywanej 
samorządowemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach. 

*2 

Samorządowy Zakład otrzymuje dotacje przedmiotową  w wysokości nie wyższej od ustalonego na ten 

cel planu wydatków na dany rok budżetowy. 

§ 3  

I. Dotacja będzie przekazywana na podstawie pisemnego wniosku Kierownika Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Brodach w wysokości do stopnia realizacji finansowego zadania: 

w miesięcznych transzach, nie wyższych niż  1/12 rocznej kwoty dotacji określonej w budżecie 

gminy na dany rok budżetowy; 
w uzasadnionych przypadkach miesięczna transza dotacji może być  wyższa niż  1/12 rocznej kwoty 
dotaeji określonej w budżecie gminy na dany rok budżetowy; 

dopuszcza się  możliwość  przekazywania dotacji w ramach uchwalonego planu w miarę  potrzeb 

kilka razy w miesiącu; 
w terminie do ostatniego dnia miesiąca za dany miesiąca. 

2. W przypadku pobrania dotacji miesięcznie w kwocie wyższej niż  1/12 rocznej kwoty dotacji 

zmniejszeniu ulegają  transze dotacji w następnych miesiącach w ramach uchwalonego planu do 

końca roku budżetowego. 

§ 4. 

Kierownik Zakladu zobowiązany jest do składania Wójtowi Gminy Brody (poza obowiązującą  
sprawozdawczością  statystyczną) kwartalnych informacji o realizacji zadań  objętych dotacją  
według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Informacje, o których mowa w ust. 1 Kierownik przedkłada w terminie do dnia ostatniego miesiąca 

następującego po kwartale. 
Roczne rozliczenie dotacji dokonywane jest w terminie do 31 stycznia następnego roku według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

Wykorzystanie dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranie jej w nadmiernej wysokości 

skutkować  będzie obowiązkiem zwrotu pobranej dotacji do budżetu gminy wraz z odsetkami liczonymi 

jak dla zaległości podatkowych — w wysokości i terminie określonym w decyzji. 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 r. i ma zastosowanie do przekazywania i 

rozliczania dotacji przekazanej z budżetu w 2018 r. 

§ 7  

Traci moc Zarządzenie Nr 197/2016 Wójta Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

określenia zasad rozliczania wykorzystania dotacji przedmiotowej przyznanej Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej w Brodach. 

WÓJT GIN 

Marze 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia 236/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 29 grudnia 2017 roku 

Rozliczenie dotacji przedmiotowej 

za okres od 01 stycznia 	 roku do dnia 	  roku. 

Lp. Podmiot 
dotowania 

. 

Ilość  
sprzedanych 

jednostek 
miary 

Wartość  
należności z 

tytułu 
zrealizowanych 
uslug za okres 
rozliczeniowy 

Koszty 
związane z 
realizacją  
usług ( bez 

podatku VAT) 
za okres 

rozliczeniowy 

stawka 
dotacji 
w zł. 

Kwota 
należnej 
dotacji 

narastające 
od 

początku 
roku 

Kwota 
dotacji 

przekazanej 
od początku 

roku 

Różnica (+) 
do 

przekazania 
(-) do 
zwrotu 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zrzut 
ścieków 

ogółem w 
tym: 

1.1 Osoby 
fizyczne 

1.2 Pozostali 
dostawcy 

Razem 

Kwota dotacji do przekazania (+) do zwrotu (-) 

slownie: 	  

*) do rozliczenia załącza się  szczegółowe rozliczenie kosztów dotowanych usług 

sporządził:  	 data 	  
(pieczęć  i podpis) 

(pieczęć  i podpis głównego księgowego) 	 (pieczęć  i podpis Kierownika) 



• 
WÓJT GMINY 

Brody 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia 236/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 29 grudnia 2017 roku 

Rozliczenie dotacji przedmiotowej 

za rok 	  

Lp. Podmiot 
dotowania 

Ilość  
sprzedanych 

jednostek 
miary 

Wartość  
należności z 

tytulu 
zrealizowanych 
ushig za okres 
rozliczeniowy 

Koszty 
związane z 
realizacją  
uslug ( bez 

podatku VAT) 
za okres 

rozliczeniowy 

stawka 
dotacji 

w zł. 

Kwota 
należnej 
dotacji 

narastając° 
od 

począ tku 
roku 

Kwota 
dotacji 

przekazanej 
od począ tku 

roku 

Różnica (+) 
do 

przekazania 
(-) do 

zwrotu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Zrzut 

ścieków 
ogoleni w 

tym: 
1.1 Osoby 

fizyczne 
1.2 Pozostali 

dostawcy 
Razem 

Kwota dotacji do rozliczenia w roku 

słownie: 	  

sporządził:  	 data 	  
(pieczęć  i podpis) 

(pieczęć  i podpis głównego księgowego) 	 (pieczęć  i podpis Kierownika) 

Zatwierdzenie rozliczenia przez Wójta Gminy: 

Brody, dnia 	 

Należna dotacja za rok 
	

kwota 	  

Słownie złotych 	  

(pieczęć  i podpis Wójta Gminy) 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

